
Lista e kandidatëve nëpër salla

Juridik

Kontratat dhe e drejta komerciale

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti JuridikFakulteti:

Salla: D4 - Kati i katërt
Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100171 Agnesa Enver Gashi

2 100243 Agon Bekim Veseli

3 100018 Alban Afrim Bytyqi

4 100297 Anila Adem Ademi

5 100287 Anita Avni Mazreku

6 100177 Arbesa Mehdi Berisha

7 100001 Ardita Muharrem Hërtica
8 100241 Arianit Ali Osaj

9 100106 Artiola Avni Rrustemi

10 100034 Bleron Bajram Rushiti

11 100294 Blerta Xhevat Bordoniqi

12 100068 Blertina Skender Pronaj

13 100091 Djellza Tahir Hysenaj Sejdiu

14 100011 Edonis Hafir Bytyqi

15 100329 Fahri Arsim Drenica

16 100010 Ilirian Xhafer Margataj

17 100145 Inesa Fadil Tahiri

18 100166 Laur Arber Prenaj

19 100307 Lea Luan Meraku

20 100192 Njomëza Enver Osmani
21 100168 Qendresa Xhezair Bibaj

22 100257 Sara Azem Thaçi
23 100082 Shkurta Haxhi Sllamniku

24 100129 Verona Shpejtim Januzi
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